
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Mr DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JANETE GONTIJO DE DEUS, matrícula nO 18.270, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

2 - NOMEAR ANTÔNIO VITOR DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - NOMEAR FÁTIMA REJANE BARBOSA CAVALCANTE para
exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

4 - NOMEAR TEREZINHA MARCELINO PEREIRA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

4 - NOMEAR RICARDO FREITAS MATOS para exercer o cargo de
Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

S - EXONERAR OTAVIANO MEIRELES DOS SANTOS, matrícula nO
17.093, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-L para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP).

Brasília, /6' de deze

Deputado CABOLLr'M
Vice-PresO e

no exercício da Presidência


